2

ГОРНОМАРИЙСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 февраля 2024 г.
	№
	75/305

О распределении специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации в 2024 году,
передаваемых в участковые избирательные комиссии
В соответствии с подпунктом 9 пункта 1 статьи 21 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», разделом 4 Порядка изготовления, доставки, передачи и использования специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 8 ноября 2023 г. № 137/1044-8 (далее – Порядок), постановлением Избирательной комиссии Республики Марий Эл от 25 января 2024 г. № 66/494
«О распределении специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в территориальные избирательные комиссии»
и постановлением Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии от 15 февраля 2024 г. № 75/304 «О распределении избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии» Горномарийская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить прилагаемое распределение специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской Федерации в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии.
2. Горномарийская районная территориальной избирательной комиссии обеспечить передачу специальных знаков (марок) в участковые избирательные комиссии с их поштучным пересчетом и выбраковкой
и оформлением актов установленной формы в соответствии с Порядком
не позднее 13 марта 2024 года.

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Марий Эл и участковые избирательные комиссии избирательных участков № 185-195, 197-204, 206-213, 215-218, 220-225.
4. Разместить настоящее постановление на странице Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии Е.В. Смелова.

	Председатель Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Смелов

	Секретарь Горномарийской

районной территориальной избирательной комиссии

	И.А. Салдаева

	УТВЕРЖДЕНО
постановлением Горномарийской районной территориальной избирательной комиссии

от 15 февраля 2024 г. № 75/305

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней
для голосования на выборах Президента Российской Федерации
в 2024 году, передаваемых в участковые избирательные комиссии
	Номер
изб.
участка
	Количество передаваемых
избирательных бюллетеней
	Количество передаваемых специальных знаков (марок)
для избирательных бюллетеней

	185
	900
	900

	186
	450
	450

	187
	230
	230

	188
	270
	270

	189
	900
	900

	190
	400
	400

	191
	800
	800

	192
	370
	370

	193
	500
	500

	194
	250
	250

	195
	350
	350

	197
	180
	180

	198
	600
	600

	199
	400
	400

	200
	750
	750

	201
	400
	400

	202
	250
	250

	203
	220
	220

	204
	500
	500

	206
	500
	500

	207
	400
	400

	208
	480
	480

	209
	600
	600

	210
	950
	950

	211
	370
	370

	212
	600
	600

	213
	550
	550

	215
	250
	250

	216
	800
	800

	217
	700
	700

	218
	180
	180

	220
	200
	200

	221
	200
	200

	222
	400
	400

	223
	500
	500

	224
	400
	400

	225
	750
	750

	17550
	17550

	Резерв территориальной избирательной комиссии
	950

	Всего получено
из Избиркома Марий Эл
	18500